Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Links/Rechts + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
ESG-Satin
cod 4

tasse
Effektives
Maß
Maß
Fest-
teil
D- S- 1 4 56 57 D B K
A F1 ESG-Klar
ESG-
Satin
Rose 1
Dekor
Rose 2
Dekor
Weiß Silber Chrom
120 117↔120 63 ROSEPHB117 D- S-
130 127↔130 68 ROSEPHB127 D- S-
140 137↔140 73 ROSEPHB137 D- S-
150 147↔150 78 ROSEPHB147 D- S-
160 157↔160 83 ROSEPHB157 D- S-
170 167↔170 93 ROSEPHB167 D- S-
180 177↔180 103 ROSEPHB177 D- S-
100
Die Maße von der Wand
bis zum äußeren Rand der
Duschwanne angeben.